CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

MOTOCH

LUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Amatori APT Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prima Manche 30/10/2016 10:40 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:06:41 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(517) GIACCHI LUCA

(26) NICOTRA FRANCESCO 1 11:06:48.796

1 11:06:47.839 2 1:09.268 +4.747 11:07:58.064

2 1:00.904 +1.678 11:07:48.743 3 1:30.297 +25.776 11:09:28.361

3 1:01.781 +2.555 11:08:50.524 4 1:38.986 +34.465 11:11:07.347

4 11:09:49.750 5 11:12:11.868

5 1:03.091 +3.865 11:10:52.841 6 1:57.985 +53.464 11:14:09.853

6 1:00.669 +1.443 11:11:53.510 7 1:10.545 +6.024 11:15:20.398

7 1:00.451 +1.225 11:12:53.961 8 1:06.772 +2.251 11:16:27.170

8 1:00.429 +1.203 11:13:54.390 9 1:05.727 +1.206 11:17:32.897
9 1:02.838 +3.612 11:14:57.228
10 1:02.264 +3.038 11:15:59.492
11 1:01.549 +2.323 11:17:01.041

(338) SPATARI GABRIELE

1 11:06:49.139
2 1:00.248 +2.747 11:07:49.387
3 59.671 +2.170 11:08:49.058
4 11:09:46.559
5 1:09.146 +11.645 11:10:55.705
6 1:00.130 +2.629 11:11:55.835
7 58.706 +1.205 11:12:54.541
8 1:08.436 +10.935 11:14:02.977
9 1:01.904 +4.403 11:15:04.881

10 58.224 +0.723 11:16:03.105

1 58.580 +1.079 11:17:01.685

(218) SIVIGLIAARMANDO

1 11:06:49.421
2 1:02.118 +2.818  11:07:51.539
3 11:08:50.839
4 59.507 +0.207  11:09:50.346
5 1:03.399 +4.099  11:10:53.745
6 1:00.640 +1.340 11:11:54.385
7 1:16.634 +17.334 11:13:11.019
8 1:00.868 +1.568 11:14:11.887
9 1:03.409 +4.109  11:15:15.296

10 1:03.764 +4.464  11:16:19.060

11 1:01.481 +2181  11:17:20.541

(53) ALBERTO ETTORE

1 11:06:47.951
2 11:07:45.613
3 1:00.592 +2.930 11:08:46.205
4 59.556 +1.894 11:09:45.761
5 59.894 +2.232 11:10:45.655
6 59.175 +1.513 11:11:44.830
7 1:01.699 +4.037 11:12:46.529
8 1:01.332 +3.670 11:13:47.861
9 1:34.977 +37.315 11:15:22.838

10 1:02.400 +4.738 11:16:25.238

11 1:02.593 +4.931 11:17:27.831

(288) SIVIGLIA SALVATORE

1 11:06:49.263
2 1:10.354 +6.763 11:07:59.617
3 1:05.149 +1.558 11:09:04.766
4 1:05.842 +2.251 11:10:10.608
5 1:06.265 +2.674 11:11:16.873
6 11:12:20.464
7 1:04.011 +0.420 11:13:24.475
8 1:04.160 +0.569 11:14:28.635
9 1:05.169 +1.578 11:15:33.804
10 1:06.280 +2.689 11:16:40.084
11 1:30.428 +26.837 11:18:10.512
Cronometraqmo Ultratlmmq Direttore di gara : Anagelo Guerri Orbits
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